



HUCKLEBERRY
GAMES

RAPORT KWARTALNY

ZA OKRES

OD DNIA 1 PAŹDZIERNIKA 2018 ROKU

DO DNIA 31 GRUDNIA 2018 ROKU

Poznań, dnia 14 lutego 2019 roku

I. Podstawowe informacje o Emitencie

Firma:	Huckleberry Games
Forma prawna:	spółka akcyjna
Kraj siedziby:	Polska
Siedziba:	Poznań
Adres:	ul. Młyńska 12/322, 61-730 Poznań
Tel.	+ 48 (61) 22 65 321
Fax:	+ 48 (61) 22 65 321
Internet:	hgames.eu
E-mail:	office@hgames.eu
KRS:	0000601842
REGON:	360823702
NIP:	7831722923

Krótki opis działalności Emitenta

Podstawową działalnością Emitenta jest produkcja własnych, wieloplatformowych gier komputerowych typu RPG (role-playing game) i VR (virtual reality) na kilka platform. Ponadto, Emitent specjalizuje się w tworzeniu gier typu MMO (Massively Multiplayer Online) i MMORPG (Massively Multiplayer Online Role-Playing Game) na komputery osobiste lub urządzenia typu PC i MAC.

Głównym produktem spółki jest gra Edengrad. Jest to zaawansowana gra MMORPG, z elementami survivalu, którą wyróżniają nieliniowa fabuła i nieszablonowe questy. Spółka jest również autorem gry The Minglers. The Minglers to unikalna mieszanka symulatora budowania wioski i gry karcianej. Szczegółowy opis gier znajduje się stronie na internetowej Emitenta. Emitent prowadzi także działalność polegającą na sprzedaży assetów przez sklep Unity Asset Store.

W raporcie bieżącym nr 20/2018 z dnia 13 sierpnia 2018 r., Emitent poinformował o wstrzymaniu prac nad swoimi produktami, w związku z poszukiwaniem inwestorów finansowych lub branżowych w celu kontynuacji rozwoju tych gier.

W dniu 19 listopada 2018 r. w raporcie bieżącym ESPI nr 23/2018, Emitent poinformował o zbyciu pakietu kontrolnego akcji oraz uzgodnieniu warunków inwestycji w Spółkę z nowym większościowym akcjonariuszem. Aktualnie trwają przygotowania do ewentualnego wznowienia prac nad grą – zarówno w zakresie poszukiwania możliwych źródeł finansowania tych prac, jak i przygotowania zespołu roboczego.

W skład Zarządu Emitenta na dzień 31 grudnia 2018 r. oraz na dzień publikacji niniejszego raportu wchodził:

1/ Patryk Borowski – Prezes Zarządu.

Rada Nadzorcza

W skład Rady Nadzorczej Emitenta na dzień 31 grudnia 2018 r. i na dzień publikacji raportu wchodzi:

1/ Maciej Twaróg- Przewodniczący Rady Nadzorczej,

2/ Grzegorz Borowski - Członek Rady Nadzorczej,

3/ Kamil Borowski - Członek Rady Nadzorczej,

4/ Piotr Gniadek - Członek Rady Nadzorczej.

5/ Grzegorz Konrad – Członek Rady Nadzorczej.

6/ Iwona Borowska – Członek Rady Nadzorczej.

7/ Sławomir Rosiak – Członek Rady Nadzorczej.

II. Informacje o strukturze akcjonariatu Emitenta ze wskazaniem akcjonariuszy posiadających, na dzień przekazania raportu co najmniej 5% głosów na walnym zgromadzeniu

Struktura akcjonariatu Emitenta, na dzień sporządzenia niniejszego raportu, przedstawia się następująco

Lp.	Imię i nazwisko akcjonariusza	Liczba akcji (w szt.)	Udział w kapitale zakładowym (w proc.)	Udział w głosach (w proc.)
1.	Arionn Investment sp. z o.o.	520.000	46,33	56,42
2.	Pozostali	602.439	53,67	43,58
		1.122.439	100	100

* akcje serii A są akcjami uprzywilejowanymi co do głosu w ten sposób, że na każdą 1 (jedną) akcje przypadać będą 2 (dwa) głosy

III. Opis organizacji grupy kapitałowej, ze wskazaniem jednostek podlegających konsolidacji

Na dzień publikacji niniejszego raportu, Emitent nie tworzy grupy kapitałowej w rozumieniu obowiązujących Emitenta przepisów o rachunkowości.

IV. Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu, w tym informacje o zmianach stosowanych zasad (polityki) rachunkowości

Emitent oświadcza, że sprawozdanie finansowe za IV kwartał 2018 roku zostało sporządzone zgodnie z następującymi przepisami:

- Ustawą z 29 września 1994 roku o rachunkowości (tekst jednolity z dnia 30 stycznia 2018 r. (Dz.U. z 2018 r. poz. 395) z późn. zm.);
- Załącznik Nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu, w brzmieniu przyjętym Uchwałą Nr 147/2007 Zarządu Giełdy z dnia 1 marca 2007 r., z późn. zm.,.

Przy sporządzaniu sprawozdania finansowego za IV kwartał 2018 roku przyjęto metody i zasady rachunkowości zgodne z polityką rachunkowości obowiązującą w Spółce. Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej w dającej się

przewidzieć przyszłości wobec nieistnienia okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności.

V. Kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe

1. Jednostkowy bilans

AKTYWA	01.01-31.12.2018	01.01-31.12.2017
A. Aktywa trwałe	25 593,35	40 815,21
I. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00
2. Wartość firmy	0,00	0,00
3. Inne wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
II. Rzeczowe aktywa trwałe	25 593,35	40 815,21
1. Środki trwałe	25 593,35	40 815,21
a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	0,00	0,00
b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	0,00	0,00
c) urządzenia techniczne i maszyny	25 593,35	40 815,21
d) środki transportu	0,00	0,00
e) inne środki trwałe	0,00	0,00
2. Środki trwałe w budowie	0,00	0,00
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00
III. Należności długoterminowe	0,00	0,00
1. Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		0,00
3. Od pozostałych jednostek	0,00	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
1. Nieruchomości	0,00	0,00
2. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3. Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00

- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
c) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
4. Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
B. Aktywa obrotowe	1 897 040,59	2 058 446,86
I. Zapasy	1 501 324,02	1 296 828,57
1. Materiały	0,00	0,00
2. Półprodukty i produkty w toku	1 501 324,02	1 296 828,57
3. Produkty gotowe	0,00	0,00
4. Towary	0,00	0,00
5. Zaliczki na dostawy i usługi	0,00	0,00
II. Należności krótkoterminowe	129 945,44	138 791,20
1. Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
3. Należności od pozostałych jednostek	129 945,44	138 791,20
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	373,63	1 761,48
- do 12 miesięcy	373,63	1 761,48
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	47 068,11	68 051,38
c) inne	82 503,70	68 978,34
d) dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00
III. Inwestycje krótkoterminowe	265 771,13	622 528,09
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	265 771,13	622 528,09
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00

- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	265 771,13	622 528,09
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	18 201,13	161 958,09
- inne środki pieniężne	0,00	0,00
- inne aktywa pieniężne	247 570,00	460 570,00
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	299,00
C. Należne wpłaty na kapitał podstawowy	0,00	0,00
D. Udziały (akcje) własne	0,00	0,00
Aktywa razem	1 922 633,94	2 099 262,07

PASYWA	01.01-31.12.2018	01.01-31.12.2017
A. Kapitał (fundusz) własny	1 688 782,09	1 884 238,95
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	112 243,90	112 243,90
II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	2 492 500,79	2 492 500,79
nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną akcji	1 890 000,79	1 890 000,79
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00	0,00
z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	0,00	0,00
- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00	0,00
- na udziały (akcje) własne	0,00	0,00
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-720 505,74	-157 393,59
VI. Zysk (strata) netto	-195 456,86	-563 112,15
VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (-)	0,00	0,00
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	233 851,85	215 023,12
I. Rezerwy na zobowiązania	0,00	0,00
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00
- długoterminowa	0,00	0,00
- krótkoterminowa	0,00	0,00
3. Pozostałe rezerwy	0,00	0,00
- długoterminowe	0,00	0,00
- krótkoterminowe	0,00	0,00
II. Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		0,00
3. Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00
a) kredyty i pożyczki	0,00	0,00
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d) inne	0,00	0,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe	233 851,85	215 023,12
1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
3. Wobec pozostałych jednostek	233 851,85	215 023,12
a) kredyty i pożyczki	60 070,27	0,00
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	149 805,26	174 368,01
- do 12 miesięcy	149 805,26	174 368,01
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
e) zaliczki otrzymane na dostawy	0,00	0,00
f) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	13 003,68	21 284,70
h) z tytułu wynagrodzeń	10 972,64	19 370,41
i) inne	0,00	0,00
3. Fundusze specjalne	0,00	0,00
IV. Rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
1. Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
- długoterminowe	0,00	0,00
- krótkoterminowe	0,00	0,00
Pasywa razem	1 922 633,94	2 099 262,07

2. Jednostkowy rachunek zysków i strat

Pozycja	01.01- 31.12.2018	01.10- 31.12.2018	01.01- 31.12.2017	01.10- 31.12.2017
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	5 162,22	935,03	78 914,30	12 248,94
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
I. Przychody netto ze sprzedaży usług	14 114,28	2 689,19	206 112,67	12 248,94
II. Zmiana stanu produktów	-8 952,06	-1 754,16	-127 198,37	0,00
III. Koszt wytworzenia produktów	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
B. Koszty działalności operacyjnej	199 290,53	21 500,01	661 023,15	154 458,24
I. Amortyzacja	15 221,86	3 805,46	20 905,12	8 635,86
II. Zużycie materiałów i energii	2 223,06	147,02	31 274,19	4 361,83
III. Usługi obce	99 911,05	14 001,70	458 597,55	87 103,96
IV. Podatki i opłaty, w tym:	3 350,45	496,83	22 029,45	653,56
- podatek akcyzowy	0,00	0,00	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	56 435,63	3 049,00	64 072,11	21 476,83
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	5 427,56	0,00	11 648,26	4 367,22
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	16 720,92	0,00	52 496,47	27 858,98
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-194 128,31	-20 564,98	-582 108,85	-142 209,30
D. Pozostałe przychody operacyjne	2 254,87	0,41	9 248,16	2 250,00
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	1 626,31	0,00
II. Dotacje	2 250,00	0,00	0,00	0,00
III. Inne przychody operacyjne	4,87	0,41	7 621,85	2 250,00
E. Pozostałe koszty operacyjne	513,73	513,32	7 023,88	6 888,30
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	513,73	513,32	7 023,88	6 888,30
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-192 387,17	-21 077,89	-579 884,57	-146 847,60
G. Przychody finansowe	0,00	0,00	25 480,00	0,00
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:	0,00	0,00	25 480,00	0,00
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Zysk z tytułu rozchodów aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00

V. Inne		0,00	0,00	0,00
H. Koszty finansowe	3 069,69	139,04	8 707,58	674,61
I. Odsetki, w tym:	14,50	0,00	0,00	0,00
- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Inne	3 055,19	139,04	8 707,58	674,61
I. Zysk (strata) brutto	-195 456,86	-21 216,93	-563 112,15	-147 522,21
J. Podatek dochodowy	0,00	0,00	0,00	0,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00	0,00
L. Zysk (strata) netto	-195 456,86	-21 216,93	-563 112,15	-147 522,21

3. Jednostkowy rachunek przepływów pieniężnych

Wyszczególnienie	01.01.- 31.12.2018	01.10.- 31.12.2018	01.01.- 31.12.2017	01.10.- 31.12.2017
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
I. Zysk (strata) netto	-195 456,86	-21 216,93	-563 112,15	-147 522,21
II. Korekty razem	-158 244,91	34 582,72	-392 300,97	178 049,44
1. Amortyzacja	15 221,86	3 805,46	20 905,12	8 635,86
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	3 055,19	139,04	8 707,58	674,61
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	0,00	0,00	-25 480,00	0,00
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	0,00	0,00	3 658,24	0,00
5. Zmiana stanu rezerw	0,00	0,00	-7 000,00	0,00
6. Zmiana stanu zapasów	-204 495,45	-14 991,84	-500 909,06	0,00
7. Zmiana stanu należności	8 845,76	-6 029,76	-78 135,43	-10 546,16
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	18 828,73	51 659,82	185 975,03	179 584,13
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	299,00	0,00	-22,45	-299,00
10. Inne korekty	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	-353 701,77	13 365,79	-955 413,12	30 527,23
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I. Wpływy	213 000,00	0,00	1 258 680,00	40 000,00
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Z aktywów finansowych, w tym:	213 000,00	0,00	1 258 680,00	40 000,00
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	213 000,00	0,00	1 258 680,00	40 000,00
- zbycie aktywów finansowych,	0,00	0,00	0,00	0,00
- dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00	0,00	0,00
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0,00	0,00	0,00	0,00
- odsetki	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne wpływy z aktywów finansowych	213 000,00	0,00	1 258 680,00	40 000,00
4. Inne wpływy inwestycyjne	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Wydatki	0,00	0,00	1 732 621,41	165 893,22
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00	38 851,41	9 108,94
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	138 784,28

3. Na aktywa finansowe, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00	0,00
- nabycie aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
- udzielone pożyczki długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Inne wydatki inwestycyjne	0,00	0,00	1 693 770,00	18 000,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	213 000,00	0,00	-473 941,41	-125 893,22
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
I. Wpływy	60 000,00	60 000,00	0,00	0,00
1. Wpływy netto z wydania udziałów i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Kredyty i pożyczki	60 000,00	60 000,00	0,00	0,00
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Inne wpływy finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Wydatki	3 055,19	139,04	8 707,58	674,61
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Inne niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Spłaty kredytów i pożyczek	0,00	0,00	0,00	0,00
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0,00	0,00	0,00	0,00
8. Odsetki	0,00	0,00	0,00	0,00
9. Inne wydatki finansowe	3 055,19	139,04	8 707,58	674,61
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	56 944,81	59 860,96	-8 707,58	-674,61
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	-143 756,96	13 226,75	-1 438 062,11	-96 040,60
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	-143 756,96	13 226,75	-1 438 062,11	-211 517,67
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych				
F. Środki pieniężne na początek okresu	161 958,09	4 974,38	1 600 020,20	373 475,76
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D), w tym:	18 201,13	18 201,13	161 958,09	161 958,09
- o ograniczonej możliwości dysponowania				

4. Jednostkowe zestawienie zmian w kapitale zakładowym

Wyszczególnienie	01.01.- 31.12.2018	01.10.- 31.12.2018	01.01.- 31.12.2017	01.10.- 31.12.2017
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	2 447 351,10	2 447 351,10	2 447 351,10	2 291 736,60
-zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00	0,00
- korekty błędów podstawowych	0,00	0,00	0,00	0,00
I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	112 243,90	112 243,90	112 243,90	2 291 736,60
1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	112 243,90	112 243,90	112 243,90	112 243,90
1.1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	0,00	0,00	0,00	0,00
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
- wydania udziałów (emisji akcji)	0,00	0,00	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
- umorzenia udziałów (akcji)	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	112 243,90	112 243,90	112 243,90	112 243,90
2. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	2 492 500,79	2 492 500,79	2 492 500,79	2 492 500,79
2.1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	0,00	0,00	0,00	0,00
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	0,00	0,00	0,00	0,00
- dopłat	0,00	0,00	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
2.2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	2 492 500,79	2 492 500,79	2 492 500,79	2 492 500,79
3. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu- zmiany przyjętych zasad polityki rachunkowości	0,00	0,00	0,00	0,00
3.1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00	0,00	0,00
3.2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
4.1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	0,00	0,00	0,00	0,00
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
4.2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-720 505,74	-720 505,74	-157 393,59	-157 393,59
5.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
- korekty błędów podstawowych	0,00	0,00	0,00	0,00

5.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	0,00	0,00	0,00
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
- podziału zysku z lat ubiegłych	0,00	0,00	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
5.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
5.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu,	-720 505,74	-720 505,74	-157 393,59	-157 393,59
- korekty błędów podstawowych	0,00	0,00	0,00	0,00
5.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	-720 505,74	-720 505,74	-157 393,59	-157 393,59
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	0,00	0,00	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
5.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	-720 505,74	-720 505,74	-157 393,59	-157 393,59
5.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-720 505,74	-720 505,74	-157 393,59	-157 393,59
6. Wynik netto	-195 456,86	-21 216,93	-563 112,15	-147 522,21
a) zysk netto	0,00	0,00	0,00	
b) strata netto	195 456,86	21 216,93	563 112,15	147 522,21
c) odpisy z zysku	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	1 688 782,09	1 863 022,02	1 884 238,95	2 144 214,39
III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	1 688 782,09	1 863 022,02	1 884 238,95	2 144 214,39

VI. Komentarz Zarządu, zawierający zwięzłą charakterystykę istotnych dokonań lub niepowodzeń Emitenta w okresie, którego dotyczy raport, wraz z opisem najważniejszych czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających wpływ na osiągnięte wyniki

W IV kwartale 2018 r. Emitent nie prowadził prac nad rozwojem nowych produktów, poza pracami koncepcyjnymi, nie wymagającymi nakładów finansowych.

W nawiązaniu do raportu nr 20/2018 z dnia 13 sierpnia 2018 r., w którym Emitent informował o prowadzeniu działań zmierzających do pozyskania dodatkowego finansowania, Emitent w dniu 19 listopada 2018 r. poinformował, że większościowy akcjonariusz Spółki – Pan Patryk Borowski zawarł ze spółką Arionn Investment spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Poznaniu (dalej: Inwestor), umowę sprzedaży pakietu kontrolnego akcji, stanowiących 46,33% kapitału zakładowego Spółki oraz dających prawo do wykonywania 56,42% głosów na walnym zgromadzeniu Emitenta. .

Pozyskanie inwestora ma umożliwić Emitentowi kontynuację prac nad flagowym produktem, jakim jest gra Edengrad. Aktualnie Spółka prowadzi przygotowania do wznowienia prac nad aktualizacją do Edengradu pod nazwą kodową Your own Wasteland – zarówno w zakresie poszukiwania źródeł finansowania tych prac, jak i przygotowania zespołu roboczego. Aktualizacja ma umożliwić graczom tworzenie własnych światów na podstawie Edengradu. W okresie objętym raportem i do czasu jego publikacji, Emitent uzyskał od nowego, większościowego Inwestora, część umówionej kwoty finansowania, co pozwoli na pokrycie bieżących wydatków Spółki do czasu pozyskania dodatkowych środków na wznowienie prac nad aktualizacją gry.

W okresie objętym raportem okresowym, Zarząd Spółki ograniczył koszty związane z bieżącym funkcjonowaniem Emitenta, w celu zmniejszenia straty Spółki.

VII. Informacje na temat aktywności, jaką w okresie objętym raportem Emitent podjął w obszarze rozwoju prowadzonej działalności, w szczególności poprzez działania nastawione na wprowadzanie rozwiązań innowacyjnych w przedsiębiorstwie.

W IV kwartale 2018 r. Spółka nie podejmowała aktywności w obszarze rozwoju prowadzonej działalności, z uwzględnieniem rozwiązań innowacyjnych, skupiając swoje działania głównie na poszukiwaniu inwestorów finansowych i branżowych, jak również przygotowaniu się do ewentualnego wznowienia prac nad flagową grą.

VIII. Stanowisko Zarządu odnośnie zrealizowania publikowanych prognoz wyników na dany rok w świetle wyników zaprezentowanych w danym raporcie kwartalnym

Emitent nie publikował prognoz wyników finansowych.

IX. Opis stanu realizacji działań i inwestycji Emitenta oraz harmonogramu ich realizacji, o których Emitent informował w dokumencie informacyjnym

Edengrad

Spółka przygotowuje się do ewentualnego wznowienia prac nad aktualizacją do Edengradu o nazwie Kodowej Your own Wasteland. Aktualizacja ma umożliwić graczom uruchamianie własnych prywatnych serwerów gry jak i również modyfikowanie gry w celu stworzenia własnych światów, zadań, przedmiotów oraz przeciwników. Planowany termin wydania aktualizacji to 2019 rok.

The Minglers (poprzednia robocza nazwa: „Pets and Dungeons”)

Po opublikowaniu pełnej wersji gry The Minglers na platformie Android w sklepie Google Play w czerwcu 2018 r., Spółka nie uzyskuje przychodów z tego tytułu. Aktualnie gra jest dostępna bezpłatnie. Zarząd Spółki oceni popularność gry i na tej podstawie podejmie decyzję co do dalszych prac nad wprowadzeniem do niej mikropłatności. Doświadczenie zdobyte przy okazji prac nad tą grą zostanie wykorzystane przy pracach nad kolejnymi tego typu produkcjami Spółki.

Stay Hungry

Aktualnie pracę nad grą są wstrzymane.

X. Informacje dotyczące liczby osób zatrudnionych przez Emitenta, w przeliczeniu na pełne etaty

Spółka nie zatrudniała w okresie objętym sprawozdaniem pracowników. Praca programistów jest wykonywana na podstawie zawartych z nimi umów o dzieło z przeniesieniem praw autorskich. Przeciętnie w miesiącu było zawieranych i wykonywanych 1 umowa.

Patryk Borowski
Prezes Zarządu